

# FACTURA

SERIA: DED  
NR.: 8401017226  
DATA: 16-07-2020



**MAGAZIN**  
DEDEMAN 84 BUCURESTI  
Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242

3943 / 03.08.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7050024	FARAS MARGINE CAUCIUC PLASTINA 36014 ✓	2,00	BUC	2,33	4,65	19	0,89
2	5013969	MISTRIE TRAPEZ INOX PROFI 180MM 971-18 ✓	1,00	BUC	18,34	18,34	19	3,48
3	7005059	SET SPACLURI OTEL JAPONIA 4BUC LT06290 ✓	1,00	SET	6,54	6,54	19	1,24
4	7028847	SACI MENAJ 60L 10/SET SUPER REZISTENTI ✓	2,00	SET	3,73	7,46	19	1,42
5	5015523	COMPAKT ETANS. AD.POLIMERIC MARO 280 ML ✓	2,00	BUC	16,47	32,94	19	6,26
6	5009516	STICKY PRENADEZ 100 ML ✓	1,00	BUC	4,21	4,21	19	0,80
7	7029453	MOP 160GR.PLASTINA ✓	2,00	BUC	2,83	5,66	19	1,08
8	5012006	SPACLU INOX HOLZER MANER PVC 4 CM, 501 ✓	1,00	BUC	2,33	2,33	19	0,44
9	5002052	SADOLIN TINOVA PALISANDRU 0,75L ✓	1,00	BUC	53,19	53,19	19	10,11
10	7041018	SACI MENAJERI 180L/10BUC ALUFIX PROFESSI ✓	1,00	BUC	10,01	10,01	19	1,90
11	5013740	PENSULA PENTRU LACURI 60 MM ✓	1,00	BUC	3,89	3,89	19	0,74
12	5012007	SPACLU INOX HOLZER MANER PVC 6 CM, 502 ✓	1,00	BUC	2,77	2,77	19	0,53
13	5002053	SADOLIN TINOVA PALISANDRU 2,5L ✓	1,00	BUC	134,29	134,29	19	25,51
14	5013738	PENSULA PENTRU LACURI 40 MM ✓	1,00	BUC	3,05	3,05	19	0,58
15	1025540	REZERVE CUTTER 18 MM L-100 HOLZER ✓	2,00	SET	4,00	8,00	19	1,52
16	7002298	SET 10 REZERVE PT CUTTER 18CM LT76220 ✓	2,00	BUC	2,04	4,07	19	0,77
17	1025411	CUTTER MET. 18MM HOLZER 81G-L1 ✓	2,00	BUC	13,97	27,93	19	5,31
18	5013184	POLISTICK CHIT CUTIT WENGE 0,5 KG ✓	3,00	BUC	9,48	28,44	19	5,40
19	1028103	SITA ABRAZIVA GITTER 115X280MM GR 40 ✓	6,00	BUC	1,33	7,97	19	1,51
20	5003299	CHIT CERESIT CE 33 GRI 2 KG ✓	2,00	BUC	6,31	12,62	19	2,40
21	7051225	CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG ✓	1,00	BUC	12,22	12,22	19	2,32
22	7034474	SANO CLEAR 4L ✓	1,00	BUC	19,29	19,29	19	3,66
23	7032103	DET.GRESIE PARFUMAT 5L LAVANDA ✓	1,00	BUC	20,99	20,99	19	3,99
24	7031749	DETERGENT GRESIE PARFUMAT 5L FLORAL	1,00	BUC	20,99	20,99	19	3,99

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 16-07-2020

451,85 85,85

Total de plata 537,70